Номер додаткової угоди: 1

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

«У 2024 році оплата за товар може бути проведена
наступним чином: - 302 851,20 грн (Триста дві
тисячі вісімсот п’ятдесят одна гривня двадцять
копійок), в.т.ч.ПДВ 50475,20 грн. (п’ятдесят тисяч
чотириста сімдесят п’ять гривень 20 копійок) – з
розрахункового рахунку
UA858201720344300003000050147 в ДКСУ, м. Київ,
за умови надходження бюджетного фінансування, В
разі відсутності у 2024 році бюджетного
фінансування, сума договору 302 851,20 грн (Триста
дві тисячі вісімсот п’ятдесят одна гривня двадцять
копійок), зазначена в п.4.1.Договору сплачується
Замовником з поточного рахунку підприємства».